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TILLERSON: ABD VE RUSYA, ŞU AN OLDUĞU GİBI KÖTÜ İLİŞKİLERE SAHİP OLMAMALI
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Sputnik (14 Haziran 2017)

ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson, ABD ve Rusya'nın şu an olduğu gibi kötü ilişkilere sahip 
olmaması gerektiğini ifade etti.

Tillerson: Müttefiklerimiz Rusyayla ilişkileri iyileştirmemizi istiyor
Kongre'de konuşan Tillerson, "ABD ve Rusya arasındaki ilişkiler, soğuk savaştan bu yana en düşük 
seviyede bulunuyor ve kötüleşmeye devam ediyor" dedi.
'FARKLI BİR İLİŞKİ SEVİYESİNE GEÇMELİYİZ'

İki büyük nükleer gücün böyle kötü ilişkilere sahip olmaması gerektiğini kaydeden Tillerson, "Farklı 
bir ilişki seviyesine geçmeliyiz" diye konuştu.

Washington'un seçimlere müdahale iddiası dahil bir dizi konuda Moskova'yla görüştüğünü belirten 
Tillerson, "Çözüm bulmamız gerekiyor" dedi.

'RUSYA'YA YAPTIRIMLAR KONUSUNDA TRUMP'A ESNEKLİK TANIYIN'

Tillerson ayrıca Kongre'den Rusya'ya yaptırımlar konusunda ABD Başkanı Donald Trump'a daha 
çok esneklik tanımaya çağırdı: "Kongreye, kabul edilen tüm yasaların başkana yaptırım rejimini 
değiştirme izni vermesi için çağrıda bulunuyorum. Gerektiği zaman baskıyı artırmak ama aynı 
zamanda diyalog fırsatına sahip olmak için daha fazla esneklik isteriz."

'RUSYA VE UKRAYNA, MINSK-2 ANLAŞMASI DIŞINDA DA ÇÖZÜME ULAŞABİLİR'

ABD'den 25 yıldır ilk kez Rusya Günü tebriği gelmedi
Tillerson ayrıca Rusya ve Ukrayna'nın Minsk-2 anlaşması dışında da kabul edilebilir çözüme 
ulaşabileceğini söyledi. Bunun yanında bakan, yeni anlaşmalara varılmadığı sürece Minsk 
anlaşmasına uyulmasının önemini vurguladı.
'TEK TARAFLI YAPTIRIMLAR ETKİSİZ'

Rusya'ya karşı neden daha sıkı yaptırımlar uygulanmadığını soran bir kongre üyesine cevap veren 
Tillerson, "Yaptırımlar çok etkili bir araç. Ama tek taraflı yaptırımlar, çok taraflı olanlara kıyasla 
daha etkisiz. Ek yaptırımlar konusunda hedeflerimden biri de müttefiklerimizi bizimle aynı 
yükümlülüğü üstlenmeleri için bizimle aynı hizaya getirmek" dedi.
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